
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

5/31 5･6月分政務活動費受け入れ 280,000 280,000

1 5/31 資料購入費
「明日への選択」年間購読料
(令和元年5月号～7月号)

1,749 278,251

2 5/31 調査研究費 日本会議年会費 (令和元年5月～11月分) 5,833 272,418

3 5/31 調査研究費 梓会会費(令和元年5月～7月分) 750 271,668

4 7/4 人件費
平成30年度確定・平成31年4月～令和2年3月
概算労働保険料・一般拠出金

151 271,517

5 7/13 調査研究費
「明日への選択」地方議員ネットワーク年会費
(令和元年7月9日～令和2年7月8日分)

3,000 268,517

6 7/13 資料購入費
「明日への選択」年間購読料
(令和元年8月号～令和2年7月号)

7,000 261,517

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 681,517

7 7/16 調査研究費 令和元年度高知県隊友会宿毛支部年会費 10,000 671,517

8 7/16 事務費 郵送料 205 671,312

9 7/16 資料購入費 高知県職員録代 890 670,422

10 7/16 事務費 事務用品代(826円×50%) 413 670,009

11 8/1 事務費 インク代(6,220円×50%) 3,110 666,899

12 8/13 事務費 事務用品代 2,484 664,415

13 8/26 事務費 パソコン代(217,045円×50%) 108,522 555,893

14 8/30 資料購入費 書籍代 8,273 547,620

15 8/31 資料購入費 新聞代 1,910 545,710

16 9/2 事務費 名刺印刷代(4,615円×50%) 2,307 543,403

17 9/2 広報広聴費 電池代(広報活動マイク用)(267円×50%) 133 543,270

18 9/2 事務費
コピーカウンター料（32,209円×50%）
(平成30年1月～令和元年7月分)

16,104 527,166

19 9/20 調査研究費 令和元年度高知県防衛協会宿毛支部年会費 5,000 522,166
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20 9/21 資料購入費 書籍代 4,151 518,015

21 9/27 調査研究費
日本会議年会費
(令和元年12月～令和2年3月分)

3,333 514,682

22 9/30 資料購入費 書籍代 11,319 503,363

23 10/11 事務所費
事務所借り上げ費
(平成31年4月～令和元年8月分)

112,500 390,863

24 10/11 事務所費
事務所水道料金
(平成31年4月～令和元年7月分)

4,250 386,613

25 10/11 事務所費
宿所電気料金
(令和元年5月～8月分)

5,527 381,086

26 10/11 事務所費
宿所借り上げ費・宿所水道料・手数料
(令和元年5月～9月分)

105,540 275,546

27 10/11 事務所費
事務所電気料金
(令和元年5月～8月分)

8,102 267,444

28 10/11 事務所費
宿所ガス料金
(令和元年5月～8月分)

3,693 263,751

29 10/11 資料購入費 聖教新聞・公明新聞購読料 (平成31年4月分) 3,821 259,930

30 10/11 資料購入費
高知新聞購読料
(平成31年4月～令和元年8月分)

15,430 244,500

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 664,500

31 10/17 事務費
携帯電話利用料
(平成31年2月～令和元年6月請求分)

29,755 634,745

32 10/17 事務費
自宅インターネット利用料
(平成31年3月～令和元年7月請求分)

12,985 621,760

33 10/17 事務費
事務所ひかり電話、インターネット利用料
(平成31年2月～令和元年6月請求分)

21,039 600,721

34 10/17 資料購入費
読売新聞購読料
(令和元年5月～7月分)

10,200 590,521

35 10/24 調査研究費 旅費(5/3～9/15) 51,705 538,816

36 11/27 広報広聴費 印刷代(12月定例会傍聴案内はがき) 59,400 479,416

37 12/10 広報広聴費 郵送料(12月定例会傍聴案内はがき) 283,090 196,326

38 12/10 広報広聴費
宛名ラベルシール代
(12月定例会傍聴案内はがき用)

8,756 187,570

39 12/20 広報広聴費
宛名ラベルシール貼り作業代・手数料
(12月定例会傍聴案内はがき用)

16,049 171,521
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40 12/30 事務所費 事務所灯油他代(4,111円×50%) 2,055 169,466

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 589,466

41 1/29 資料購入費 新聞代 2,045 587,421

42 2/9 広報広聴費 電池代(広報活動マイク用)(2,741円×50%) 1,370 586,051

43 2/9 事務費 事務用品代 2,313 583,738

44 2/10 資料購入費 書籍代 11,969 571,769

45 2/13 事務費 USBハブ代(3,180円×50%) 1,590 570,179

46 2/13 事務費 デザインソフト代(47,750円×50%) 23,875 546,304

47 2/13 資料購入費 書籍代 3,630 542,674

48 2/17 事務費 事務用品代 275 542,399

49 2/18 調査研究費
旅費(1/28～31)
東京都(中央区・千代田区)、高知市追手筋

60,112 482,287

50 2/25 事務費 切手代 4,110 478,177

51 3/23 調査研究費 旅費(11/1～2/1) 30,356 447,821

52 3/26 事務費
携帯電話利用料
(令和元年7月～12月請求分)

36,926 410,895

53 3/26 事務費 パソコンウィルス対策ソフト代(14,960円×50%) 7,480 403,415

54 3/26 事務費
自宅インターネット利用料
(令和元年8月～令和２年1月請求分)

15,593 387,822

55 3/26 事務費
事務所固定電話利用料
(令和元年7月～12月請求分)

23,602 364,220

56 3/26 資料購入費
読売新聞購読料
(令和元年8月～令和2年1月分)

20,400 343,820

57 3/26 事務所費
事務所水道料金
(令和元年8月～令和2年2月分)

7,517 336,303

58 3/26 事務所費
宿所借り上げ費・宿所水道料・手数料
(令和元年10月～令和2年3月分)

126,658 209,645

59 3/26 事務所費
事務所借り上げ費
(令和元年9月～令和2年3月分)

157,500 52,145
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60 3/26 事務所費
宿所電気料金
(令和元年9月～令和2年2月分)

7,731 44,414

61 3/26 事務所費
事務所電気料金
(令和元年9月～令和2年2月分)

11,992 32,422

62 3/26 事務所費
宿所ガス料金
(令和元年9月～令和2年2月分)

5,969 26,453

63 3/26 資料購入費
高知新聞購読料
(令和元年9月～令和2年2月分)

18,516 7,937

64 3/26 資料購入費
聖教新聞購読料 (令和元年7月～令和2年2月分)・
公明新聞購読料 (令和2年1月～2月分) 19,246 △ 11,309

合　　　　計 1,540,000 1,551,309 △ 11,309
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